

Grizzly Global ApS

Grøndalsvænge 10, 3460 Birkerød

CVR-nr. 26 39 30 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

Lotte Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grizzly Global ApS Grøndalsvænge 10 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 26 39 30 86
	Stiftet: 2. januar 2002
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lotte Pedersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Folope ApS
Associerede virksomheder	Grizzly Pet Products ApS, Birkerød Grizzly Pet Products LLC, USA

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.523.301 kr. mod 515.203 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet frasolgt alle kapitalandele i de associerede virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttoresultat	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.443.583	515.203
Andre finansielle indtægter	<u>102.202</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	2.545.785	515.203
2 Skat af årets resultat	<u>-22.484</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>2.523.301</u>	<u>515.203</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.443.583	515.203
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.120.282</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>2.523.301</u>	<u>515.203</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>6.556.067</u>	<u>4.622.190</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.556.067</u>	<u>4.622.190</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.556.067</u>	<u>4.622.190</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>377.202</u>	<u>275.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>377.202</u>	<u>275.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>377.202</u>	<u>275.000</u>
	Aktiver i alt	<u>6.933.269</u>	<u>4.897.190</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	425.000	425.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.173.868	3.239.991
Overført resultat	108.221	1.228.503
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Egenkapital i alt	6.907.089	4.893.494
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.696	3.696
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.484	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.180	3.696
Gældsforpligtelser i alt	26.180	3.696
Passiver i alt	6.933.269	4.897.190

1 Efterfølgende begivenheder

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2019	425.000	2.521.417	1.228.503	0	4.174.920
Resultatandel	0	515.203	0	0	515.203
Valutakursreguler inger	0	203.371	0	0	203.371
Egenkapital 1.					
januar 2020	425.000	3.239.991	1.228.503	0	4.893.494
Resultatandel	0	2.443.583	-1.120.282	1.200.000	2.523.301
Valutakursreguler inger	0	-509.706	0	0	-509.706
	425.000	5.173.868	108.221	1.200.000	6.907.089

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Efterfølgende begivenheder		
Efter regnskabsårets afslutning har selskabet frasolgt alle kapitalandele i de associerede virksomheder.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.484	0
	<u>22.484</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.382.199	1.382.199
Kostpris 31. december 2020	<u>1.382.199</u>	<u>1.382.199</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	3.239.991	2.521.417
Omregning til valutakurs	-509.706	203.371
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.443.583	515.203
Opskrivninger 31. december 2020	<u>5.173.868</u>	<u>3.239.991</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>6.556.067</u>	<u>4.622.190</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Grizzly Pet Products ApS	Birkerød	29,41 %
Grizzly Pet Products LLC	USA	29,41 %

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Folope ApS, CVR-nr. 26 39 29 77 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
